UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-SGTVT Lạng Sơn, ngày      tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Danh mục dịch vụ công trực tuyến một phần,

dịch vụ công trực tuyến toàn trình thuộc thẩm quyền giải quyết

của Sở Giao thông vận tải tỉnh Lạng Sơn

Căn cứ Quyết định số 1771/QĐ-UBND ngày 12/10/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh Lạng Sơn về việc phê duyệt Danh mục dịch vụ công trực tuyến

một phần, dịch vụcông trực tuyến toàn trình cung cấp trên Hệ thống thông tin

giải quyết thủ tục hành chính (TTHC) của tỉnh và Cổng Dịch vụ công quốc gia

năm 2024.

Sở Giao thông vận tải thực hiện thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ

chức, cá nhân danh mục dịch vụ công trực tuyến một phần (14 TTHC), dịch vụ

công trực tuyến toàn trình (42 TTHC) thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Giao

thông vận tải (Có danh mục chi tiết kèm theo) để các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá

nhân danh biết, thực hiện đăng ký và nộp hồ sơ trực tuyến trên Hệ thống thông

tin giải quyết TTHC tỉnh Lạng Sơn tại địa chỉ

https://dichvucong.langson.gov.vn.

Yêu cầu các phòng, đơn vị thuộc Sở tiếp tục tuyên truyền, hướng dẫn các

cơ quan, đơn vị, tổ chức, các nhân nộp hồ sơ trực tuyến trên Hệ thống thông tin

giải quyết TTHC tỉnh Lạng Sơn đối với các TTHC đã được cung cấp dịch vụ

công trực tuyến toàn trình.

Sở Giao thông vận tải trân trọng thông báo tới các tổ chức, cá nhân được

biết và thực hiện nộp hồ sơ trực tuyến các dịch vụ công nêu trên khi có nhu

cầu./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, TP;

- Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc Sở;

- Trang TTĐT ;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Khánh Dư

https://dichvucong.langson.gov.vn/

		2024-10-22T14:31:30+0700

		2024-10-22T16:46:46+0700

		2024-10-22T16:46:46+0700

		2024-10-22T16:46:46+0700